

FOMO LOUNGE

OFFICIAL ALLERGEN MATRIX & FOOD SAFETY RECORD

REGULATORY COMPLIANCE & GUEST NOTICE

This record specifies the presence of the 14 major statutory allergens regulated under UK Food Information Regulations. Due to the nature of a multi-ingredient commercial kitchen environment, cross-contact risks exist. Always verify specific batch labels and current kitchen setup during active service or regulatory inspections.

Y **Contains:** Allergen is explicitly present as an ingredient. **M** **May Contain:** High risk of cross-contamination or warning from supplier. ☐ **Free From:** No explicit presence detected.

1. DESSERTS & SWEET OFFERINGS

Menu Item	Gluten	Milk	Eggs	Nuts	Peanuts	Soya	Sesame	Mustard	Celery	Sulphites	Lupin	Molluscs	Crustaceans	Fish
Milk Cake (Pistachio / Lotus / Kinder)	Y	Y	Y	Y	M	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
French Toast (Lotus / Nutella Brownie)	Y	Y	Y	Y	M	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Cheesecake (Lotus / Ferrero / Oreo)	Y	Y	Y	Y	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
San Sebastian Cheesecake	Y	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Cakes (Chocolate, Lava, Brownie, Toffee)	Y	Y	Y	M	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Waffles & Crepes (Toppings Vary)	Y	Y	Y	M	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Kunafa (Cup / Brownie / Crepe)	Y	Y	Y	Y	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Fruit Platter / Strawberry Cup	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

2. STARTERS & SMALL PLATES

Menu Item	Gluten	Milk	Eggs	Nuts	Peanuts	Soya	Sesame	Mustard	Celery	Sulphites	Lupin	Molluscs	Crustaceans	Fish
Kebab Kick (with Naan & Raita)	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Nachos (with Cheese & Toppings)	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Garlic Bread (+ Cheese Option)	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Cluckin' Bites / Wing It! (All Sauces)	Y	M	—	—	—	—	—	Y	—	Y	—	—	—	—

MENU ITEM	GLUTEN	MILK	EGGS	NUTS	PEANUTS	SOYA	SESAME	MUSTARD	CELERY	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS	CRUSTACEANS	FISH
Halloumi Heatwave	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Samosa Chaat	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Lamb Chops (with Mint Raita)	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Platters (For 1 / For 2)	Y	Y	—	—	—	—	—	Y	—	Y	—	—	—	—

3. MAINS, BOWLS & BURGERS

MENU ITEM	GLUTEN	MILK	EGGS	NUTS	PEANUTS	SOYA	SESAME	MUSTARD	CELERY	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS	CRUSTACEANS	FISH
Creamy Dream Pasta (Veg / Chicken)	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Smashed Beef / Meat N Chick Burgers	Y	Y	Y	—	—	—	—	Y	—	—	—	—	—	—
The Chick / Grilled Chick Burgers	Y	Y	Y	—	—	—	—	Y	—	—	—	—	—	—
Nashville Sando	Y	Y	Y	—	—	—	—	Y	—	—	—	—	—	—
Traditional Chicken Biryani	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Goat Curry / Daal with Chicken	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
BBQ Rice Box / Chicken Leg / Butterfly	—	Y	—	—	—	—	—	Y	—	—	—	—	—	—
Salad (with Halloumi & Avocado)	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

4. SIDES, SHAKES & SHISHA ACCOMPANIMENTS

MENU ITEM	GLUTEN	MILK	EGGS	NUTS	PEANUTS	SOYA	SESAME	MUSTARD	CELERY	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS	CRUSTACEANS	FISH
Fries / Curly Fries / Sweet Potato	M	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Fusion Fries (with Cheese Sauce)	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Mozzarella Sticks / Mac N Cheese Bites	Y	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Samosas (Meat/Veg) / Spring Rolls	Y	—	—	—	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Milkshakes (Oreo, Ferrero, Kinder, etc.)	Y	Y	—	Y	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—
Mocktails / Juices / Smoothies	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Hot Drinks / Chais / Teas	—	Y	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—